
РЕЖИМ  ДНЯ   
  группы с 4 часовым пребыванием 

 

ХОЛОДНЫЙ ПЕРИОД ГОДА 
 

I смена (с 8.00 – 12.00)   ДОМА 

  Пробуждение                                                                     

  Гигиенические процедуры 

 

                               В ДЕТСКОМ САДУ 
 

  Индивидуальный прием и осмотр, игры,  
  гимнастика, 

  Подготовка к завтраку, завтрак 

  Игры, индивид., подгрупповая работа с детьми 
  Непосредственно организованная деятельность  

  Подготовка к прогулке, прогулка 

  Возвращение с прогулки, гигиен. процедуры, игры 
Уход домой 

   

II  смена (с 15.00 – 19.00) 
 

  Индивидуальный прием и осмотр, игры 

  Игры, индивид., подгрупповая работа с детьми 
  Подготовка к ужину, ужин 

  Непосредственно организованная деятельность  

  Подготовка к прогулке, прогулка 
  Возвращение с прогулки, гигиен. процедуры, игры 

  Игры, самостоятельн. художественная деятельность,   

  индивид. работа с детьми 
  Уход домой  

   

 
   Утверждаю 

   Заведующй МАДОУ «Детский сад «Галактика» г.Перми    
 
  мед.сестра                                      

6.30  -  7.00 

7.00  -  7.20 

 

 
 

8.00  -  8.30 
 

8.30  -  8.50 

8.50  -  9.20 
9.20  -  9.45 

9.45  -11.00 

11.00-12.00 
12.00 

 

 
 

15.00 -15.30 

15.30- 16.10 
16.10-16.20 

16.20-16.50 

16.50-17.30 
17.30-18.00 

18.20-19.00 

18.00 
 

 

 
 

Л.В.Останина 

 
 



РЕЖИМ  ДНЯ   
  группы с 4 часовым пребыванием 

 

ТЕПЛЫЙ ПЕРИОД ГОДА 
 

I смена (с 8.00 – 12.00)   ДОМА 

  Пробуждение                                                                     

  Гигиенические процедуры 

 

                               В ДЕТСКОМ САДУ 
 

  Индивидуальный прием и осмотр, игры,  
  гимнастика, 

  Подготовка к завтраку, завтрак 

  Подготовка к прогулке, туалет, одевание на прогулку 
  На прогулке: игры, индивид., подгрупповая работа с   

детьми 

    Возвращение с прогулки, гигиен. процедуры, игры 
Уход домой 

   

II  смена (с 15.00 – 19.00) 
 

  Индивидуальный прием и осмотр, игры 

  Игры, индивид., подгрупповая работа с детьми 
  Подготовка к прогулке, прогулка 

  Подготовка к ужину, ужин 

  Непосредственно организованная деятельность  
  Подготовка к прогулке, прогулка 

  Уход домой  

   
 
   Утверждаю 

   Заведующий МАДОУ «Детский сад «Галактика» г.Перми    
 
  мед.сестра                                      

6.30  -  7.00 

7.00  -  7.20 

 

 
 

8.00  -  8.30 
 

8.30  -  8.50 

8.50  -  9.20 
9.20  -  11.45 

 

11.45-12.00 
12.00 
 

 

 

 

15.00 -15.20 

15.20- 15.40 

15.40-16.10 

15.20-16.15 

16.15-16.40 

16.40-17.15 

17.15-18.45 

18.45-19.00 

 

 

 

 
 

Л.В.Останина 

 
 



 


