РЕЖИМ ДНЯ

группы с 4 часовым пребыванием

ХОЛОДНЫЙ ПЕРИОД ГОДА

I смена (с 8.00 – 12.00) ДОМА

(
Пробуждение Гигиенические процедуры	6.30 - 7.00 7.00 - 7.20
В ДЕТСКОМ САДУ	
Индивидуальный прием и осмотр, игры,	8.00 - 8.30
гимнастика,	
Подготовка к завтраку, завтрак	8.30 - 8.50
Игры, индивид., подгрупповая работа с детьми	8.50 - 9.20
Непосредственно организованная деятельность	9.20 - 9.45
Подготовка к прогулке, прогулка	9.45 -11.00
Возвращение с прогулки, гигиен. процедуры, игры	11.00-12.00
Уход домой	12.00
II смена (с 15.00 – 19.00)	
Индивидуальный прием и осмотр, игры	15.00 -15.30
Игры, индивид., подгрупповая работа с детьми	15.30- 16.10
Подготовка к ужину, ужин	16.10-16.20
Непосредственно организованная деятельность	16.20-16.50
Подготовка к прогулке, прогулка	16.50-17.30
Возвращение с прогулки, гигиен. процедуры, игры	17.30-18.00
Игры, самостоятельн. художественная деятельность,	18.20-19.00
индивид. работа с детьми	18.00
Уход домой	
Утверждаю Заведующй МАДОУ «Детский сад «Галактика» г.Перми	Л.В.Останина
Substitution (Actional cub // Williamina// Cilicpina	л.д.Остинини

мед.сестра

РЕЖИМ ДНЯ

группы с 4 часовым пребыванием

ТЕПЛЫЙ ПЕРИОД ГОДА

I смена (с 8.00 – 12.00) ДОМА

Пробуждение	6.30 - 7.00
Гигиенические процедуры	7.00 - 7.20
В ДЕТСКОМ САДУ	
Индивидуальный прием и осмотр, игры, гимнастика,	8.00 - 8.30
Подготовка к завтраку, завтрак	8.30 - 8.50
Подготовка к прогулке, туалет, одевание на прогулку	8.50 - 9.20
На прогулке: игры, индивид., подгрупповая работа с	9.20 - 11.45
детьми	
Возвращение с прогулки, гигиен. процедуры, игры	11.45-12.00
Уход домой	12.00
II смена (с 15.00 – 19.00)	
Индивидуальный прием и осмотр, игры Игры, индивид., подгрупповая работа с детьми Подготовка к прогулке, прогулка Подготовка к ужину, ужин Непосредственно организованная деятельность Подготовка к прогулке, прогулка Уход домой	15.00 -15.20 15.20- 15.40 15.40-16.10 15.20-16.15 16.15-16.40 16.40-17.15 17.15-18.45 18.45-19.00
Утверждаю Заведующий МАДОУ «Детский сад «Галактика» г.Перми	
мед.сестра	Л.В.Останина